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Alex Knox  
Information Access Officer 
Information Management Services 
 

Mr Richard Martin  

xxx@xxxxxxxxxxxx.xxx.xxxxxx.xx  

 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxxxxx.xxx    

Direct line 

Direct fax 

020 7601 2272 

020 7601 2323 

 
Your ref:  

Our ref:  

 
31 October 2011 

 
Dear Mr Martin,  
 
REQUEST FOR INFORMATION REF:  COL/11/537 
 
I write in connection with your request for information dated 17 October 2011 in which you 
seek access to the following information: 
 

1.  How many Employees of the RSPCA, or individuals working on behalf of the RSPCA 

are authorised by your Police Force to make PNC, STORM or other information/data 
enquiries on all or any systems you operate.  

 

2.  Please specify if these individuals have direct or indirect access to such information 

and systems.  

 

3.  Please also specify which information systems they have access to. 

 

The City of London Police holds no information in relation to this request.  

 
Should you have any further questions regarding your request, please contact me via e-
mail, letter or telephone, quoting the reference number above. 
 
 
Yours sincerely 
 
 
Alex Knox  
 
Information Access Officer 
 

Bishopsgate Police Station 
182 Bishopsgate, London EC2M 4NP 
Tel 020 7601 2272          Textphone 020 7601 2906 
www.cityoflondon.police.uk 
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